ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÙNG THIỆN

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tùng Thiện, ngày        tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh mục thủ tục hành chính

đang thực hiện tiếp nhận tại Điểm tiếp nhận, phục vụ hành chính công

phường Tùng Thiện

Căn cứ các Quyết định công bố danh mục TTHC và các văn bản liên quan về

việc công khai danh mục thủ tục hành chính được tiếp nhận tại UBND cấp xã;

UBND phường Tùng Thiện thông báo công khai danh mục 406 TTHC thuộc

76 lĩnh vực được tiếp nhận tại Điểm tiếp nhận, phục vụ hành chính công phường

Tùng Thiện.

(Có Phụ lục kèm theo)

Hình thức công khai: niêm yết thường xuyên tại Điểm tiếp nhận, phục vụ

hành chính công phường Tùng Thiện và đăng tải trên trang tin điện tử của phường

tại địa chỉ http://tungthien.hanoi.gov.vn.

Vậy UBND phường Tùng Thiện thông báo để nhân dân trên địa bàn phường

biết, nhằm tạo điều kiện thuận lợi trong việc tiếp cận, tìm hiểu và thực hiện đúng

quy trình trong giải quyết các thủ tục hành chính./.

 Nơi nhận:
- Văn phòng UBND thành phố;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công Thành phố;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường;

- Văn phòng HĐND&UBND phường;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc phường;

- Trung tâm VH, TT&TT phường;

- Trang thông tin điện tử phường Tùng Thiện;

- Lưu: VT, ĐTNPVHCC, N.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Anh

http://tungthien.hanoi.gov.vn/

		2025-09-22T09:01:30+0700

		2025-09-22T09:01:58+0700

		2025-09-23T07:33:03+0700

		2025-09-23T11:02:04+0700

		2025-09-23T11:02:04+0700

		2025-09-23T11:02:04+0700